
 
 

Dz-09.0021.34.2017 

 

Uchwała Nr XXXIV/ 233 /2017  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 31.01.2017r. 
 

w sprawie: korekty miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

 „Borek Fałęcki – Północ”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit k oraz § 3 pkt 4 lit a uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845)   Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

 Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki, na wniosek autora projektu zadania pn. 

Budowa ciągu pieszo- rowerowego na terenie łączącym  ul. Zbrojarzy z  ul. Ruczaj w Krakowie”  

wnosi o zmianę punktowego zapisu w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

„Borek Fałęcki – Północ”, dotyczącego terenu biologicznie czynnego w obszarze planowanej 

inwestycji tj: zamiast zapisu : wskaźnik terenu biologicznie czynnego nie może być niższy niż 

90% w terenie ZP.1,  

powinno być: wskaźnik terenu biologicznie czynnego nie może być niższy niż 70% w terenie 

ZP.1.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1/  Aby można było zaprojektować ciąg pieszo-rowerowy na terenie zieleni urządzonej ZP.1 na 

działkach gminnych, to należy zmienić zapis w § 24 ust. 4 pkt. 4b miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Borek Fałęcki - Północ” z dnia 11 września 2013 r. 

2/ Należy wspomnieć, że mpzp w § 24 ust. 4 pkt. 4a ustala, że wskaźnik terenu biologicznie 

czynnego nie może być niższy niż 70% w terenach ZP.2, ZP.3, ZP.4.  

 

 


